
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공공시설사업소

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 공공시설사업소

공공시설사업소 4,372,718 3,961,009 411,709

지 340,000 340,000 0

군 4,032,718 3,621,009 411,709

종합사회복지관 운영 338,334 332,088 6,246

종합사회복지관 관리운영 338,334 332,088 6,246

복지관시설물 관리 285,000 273,028 11,972

201 일반운영비 174,044 175,808 △1,764

01 사무관리비 16,776 18,540 △1,764

○일반수용비 12,726 14,140 △1,414

― 홍보현수막 제작 1,080 1,200 △120

― 신문구독료(민원용) 1,440 1,600 △160

― 나라장터 전자입찰 수수료 720 800 △80

― 사무기기(복사기등) 소규모 수선비

972 1,080 △108

― 정수기 렌탈료 1,944 2,160 △216

― 정보화시설 운영소모품 구입 1,080 1,200 △120

― 사무용 소모품 구입 1,800 2,000 △200

― 복사기 소모품 구입 540 600 △60

― 전산소모품 구입 2,250 2,500 △250

― 도서구입 및 기타 소모품 구입 900 1,000 △100

○급량비 3,150 3,500 △350

1,080,000원

1,440,000원

720,000원

972,000원

1,944,000원

1,080,000원

1,800,000원

540,000원

2,250,000원

900,000원

3,150,000원

202 여비 9,720 10,800 △1,080

01 국내여비 9,720 10,800 △1,080

○시책홍보 및 복지관운영 업무추진

9,720 10,800 △1,0809,720,000원

206 재료비 12,996 13,680 △684

01 재료비 12,996 13,680 △684

○복지관 시설관리 소모품 구입 3,230 3,400 △170

○복지관 조경수관리 퇴비구입 1,900 2,000 △100

○화장실 위생용품 구입 4,560 4,800 △240

○쓰레기 봉투 구입 1,026 1,080 △54

○시설관리 청소용품 구입 2,280 2,400 △120

3,230,000원

1,900,000원

4,560,000원

1,026,000원

2,280,000원

405 자산취득비 25,500 10,000 15,500

01 자산및물품취득비 25,500 10,000 15,500

○대강당 영상장비 보완 3,500 0 3,500

― 노트북 교체 2,500 0 2,500

― 신호증폭기 구입 1,000 0 1,000

○소회의실 영상장비 보완 11,000 0 11,000

― 빔프로젝트 교체 11,000 0 11,000

○취미교육장 비품 보완 1,000 0 1,000

― TV 구입 1,000 0 1,000

2,500,000원*1대

1,000,000원*1대

11,000,000원*1대

500,000원*2대
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부서: 공공시설사업소

정책: 종합사회복지관 운영

단위: 종합사회복지관 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

취미교실 운영 53,334 59,060 △5,726

201 일반운영비 6,714 7,460 △746

01 사무관리비 6,714 7,460 △746

○일반수용비 6,714 7,460 △746

― 복지관 프로그램 행사 홍보현수막 제작

1,080 1,200 △120

― 홍보안내문 인쇄 594 660 △66

― 취미교실운영 소모품 구입 3,240 3,600 △360

― 복지관 프로그램 운영 개강식 1,800 2,000 △200

1,080,000원

594,000원

3,240,000원

1,800,000원

206 재료비 3,420 3,600 △180

01 재료비 3,420 3,600 △180

○취미교실 운영에 따른 화장실 소모품 구입

3,420 3,600 △1803,420,000원

301 일반보상금 43,200 48,000 △4,800

09 행사실비보상금 43,200 48,000 △4,800

○운영수당 43,200 48,000 △4,800

― 프로그램 운영 강사수당 43,200 48,000 △4,80043,200,000원

문화시설 관리 384,226 356,923 27,303

문화시설 관리운영 384,226 356,923 27,303

문화예술회관 관리 384,226 356,923 27,303

201 일반운영비 123,040 125,060 △2,020

01 사무관리비 16,080 17,800 △1,720

○일반수용비 12,960 14,400 △1,440

― 공공시설관리 운영 기본물품 구입

2,700 3,000 △300

― 사무용 소모품 구입 3,600 4,000 △400

― 정수기필터 교체 및 월 점검비 900 1,000 △100

― 복사용지 구입 1,800 2,000 △200

― 소규모 수선 및 기기 구입 900 1,000 △100

― 복사기 및 전산소모품 구입 3,060 3,400 △340

○급량비 2,520 2,800 △280

2,700,000원

3,600,000원

900,000원

1,800,000원

900,000원

3,060,000원

2,520,000원

03 행사운영비 2,700 3,000 △300

○기획공연을 위한 일반운영비 2,700 3,000 △300

― 홍보유인물·현수막 1,800 2,000 △200

― 시설장비임차료 900 1,000 △100

1,800,000원

900,000원

202 여비 1,944 2,160 △216

01 국내여비 1,944 2,160 △216

○시책홍보 및 문화예술회관 업무추진

1,944 2,160 △2161,944,000원

206 재료비 8,762 9,223 △461
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부서: 공공시설사업소

정책: 문화시설 관리

단위: 문화시설 관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 8,762 9,223 △461

○문화예술회관 시설물관리 용품 구입

2,850 3,000 △150

○문화예술회관 잔디관리 약재 구입 950 1,000 △50

○화장실 관리용품 구입 3,420 3,600 △180

○쓰레기 봉투 구입 592 623 △31

○시설관리 청소용품 구입 950 1,000 △50

2,850,000원

950,000원

3,420,000원

592,000원

950,000원

405 자산취득비 60,000 30,000 30,000

01 자산및물품취득비 60,000 30,000 30,000

○합천문화예술회관 빔프로젝트 구입

30,000 0 30,00030,000,000원*1식

생활체육 육성 2,646,396 2,374,351 272,045

지 340,000 340,000 0

군 2,306,396 2,034,351 272,045

체육시설 관리 2,646,396 2,374,351 272,045

지 340,000 340,000 0

군 2,306,396 2,034,351 272,045

군민체육관 관리 569,328 519,328 50,000

401 시설비및부대비 249,000 199,000 50,000

01 시설비 246,678 197,218 49,460

○군민체육관리모델링기본설계용역

49,460 0 49,46049,460,000원*1식

03 시설부대비 2,322 1,782 540

○군민체육관리모델링기본설계용역

540 0 54050,000,000원*1.08/100

체육공원 관리 939,108 856,963 82,145

201 일반운영비 305,072 300,192 4,880

01 사무관리비 6,080 1,200 4,880

○체육시설 홍보 안내문 제작 5,000 0 5,000

○일반수용비 1,080 1,200 △120

― 정수기필터 교체 및 월 점검비

1,080 1,200 △120

5,000,000원

1,080,000원

202 여비 4,277 4,752 △475

01 국내여비 4,277 4,752 △475

○군민생활체육공원 업무추진 4,277 4,752 △4754,277,000원

206 재료비 42,946 45,206 △2,260

01 재료비 42,946 45,206 △2,260

○체육공원 가로등 소모품 구입 1,900 2,000 △100

○체육공원 조경수관리 비료 및 약재 구입

4,750 5,000 △250

○체육공원 잔디관리 약재구입 20,900 22,000 △1,100

○축구장 라인도색 페인트 구입 3,800 4,000 △200

1,900,000원

4,750,000원

20,900,000원

3,800,000원
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부서: 공공시설사업소

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○체육공원 테니스장, 족구장 관리 소모품 구입

2,850 3,000 △150

○체육공원내 화장실 관리용품 구입

3,420 3,600 △180

○체육공원 관리쓰레기 봉투 구입 5,326 5,606 △280

2,850,000원

3,420,000원

5,326,000원

401 시설비및부대비 540,000 460,000 80,000

01 시설비 535,860 456,436 79,424

○체육공원 잔디관리 용역 129,064 99,100 29,964

○체육시설(4개소) 유지보수사업 49,460 0 49,460

129,064,000원

49,460,000원

03 시설부대비 4,140 3,564 576

○체육공원 잔디관리 용역

936 900 36

○체육시설(4개소) 유지보수사업

540 0 540

130,000,000원*0.72/100

50,000,000원*1.08/100

공설운동장 관리 237,960 238,060 △100

206 재료비 1,900 2,000 △100

01 재료비 1,900 2,000 △100

○공설운동장 잔디관리 약재 및 라인도색 페인

트 구입 1,900 2,000 △1001,900,000원

공설운동장 트랙 정비 900,000 760,000 140,000

지 340,000 340,000 0

군 560,000 420,000 140,000

401 시설비및부대비 900,000 760,000 140,000

지 340,000 340,000 0

군 560,000 420,000 140,000

01 시설비 894,330 755,212 139,118

○지역발전특별회계사업 894,330 755,212 139,118

― 공설운동장 트랙 교체 894,330 755,212 139,118894,330,000원*1식

지 340,000 340,000 0

군 554,330 415,212 139,118

03 시설부대비 5,670 4,788 882

○지역발전특별회계사업 5,670 4,788 882

― 공설운동장 트랙 교체

5,670 4,788 882900,000,000원*0.63/100

공공시설운영 964,987 880,837 84,150

생활민원처리 964,987 880,837 84,150

가로등 설치 및 관리 964,987 880,837 84,150

201 일반운영비 455,079 455,704 △625

01 사무관리비 5,621 6,246 △625

○일반수용비 1,800 2,000 △200

― 민원해소용 가로등 빛 차단 판넬 제작

900 1,000 △100

― 가로등 관리 명패 제작 900 1,000 △100

900,000원

900,000원
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부서: 공공시설사업소

정책: 공공시설운영

단위: 생활민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○급량비 2,160 2,400 △240

○피복비 540 600 △60

○사무용 소모품 구입 387 430 △43

○전산소모품 구입 734 816 △82

2,160,000원

540,000원

387,000원

734,000원

202 여비 6,677 7,152 △475

01 국내여비 4,277 4,752 △475

○가로등 관리(신설, 이설, 수리 등)

4,277 4,752 △4754,277,000원

206 재료비 90,252 95,002 △4,750

01 재료비 90,252 95,002 △4,750

○가로등 유지관리 90,252 95,002 △4,750

― 안정기 9,500 10,000 △500

― 방수형누전차단기 21,850 23,000 △1,150

― 누전차단기 7,125 7,500 △375

― 전구(나트륨) 6,175 6,500 △325

― 전구(삼파장) 6,175 6,500 △325

― 썬스위치 9,500 10,000 △500

― 자동점멸기 19,000 20,000 △1,000

― 가오스(등기구) 5,700 6,000 △300

― 기타자재 5,227 5,502 △275

9,500,000원

21,850,000원

7,125,000원

6,175,000원

6,175,000원

9,500,000원

19,000,000원

5,700,000원

5,227,000원

401 시설비및부대비 412,979 322,979 90,000

01 시설비 410,351 321,161 89,190

○LED보안등설치 89,190 0 89,19089,190,000원

03 시설부대비 2,628 1,818 810

○LED보안등설치 810 0 81090,000,000원*0.90/100

행정운영경비(공공시설사업소) 15,429 16,810 △1,381

기본경비 15,429 16,810 △1,381

기본경비 15,429 16,810 △1,381

201 일반운영비 5,949 6,610 △661

01 사무관리비 5,949 6,610 △661

○일반수용비 5,949 6,610 △6615,949,000원

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

○부서운영(시책, 세미나, 워크숍 참석 등)

6,480 7,200 △7206,480,000원

재무활동(공공시설사업소) 23,346 0 23,346

보전지출 23,346 0 23,346

보조금반환금 23,346 0 23,346

802 반환금기타 23,346 0 23,346
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부서: 공공시설사업소

정책: 재무활동(공공시설사업소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 23,346 0 23,346

○2012년 태풍 산바 피해복구 잔액 반납

23,346 0 23,34623,346,000원
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